lib. 1. hift. Re«
menf. cap. 18. Vineam, guam Bebrimodus facit ;tibi eatenus t derelingno , ut diebus
feltis, @& omnibus dominicis [acris altaribus mea inde offeratur oblatio . Pro falute
matris tricenarium miffarum , & refeftiunculam 12. pauperum ab univerfis Clu-
niacenfis ordinis profeffis petit Petrus Cluniacenfis lib. 2. epift. 16. Orar ergo
5 & per flium mater , &' pro matre filius , ut tricenarius miflarum ei per loca
ubi poffibile fuerit perfolvatur, & 12. pauperes reficiantur. Hinc oblationum no-
mine continentur anniverfaria, id eft pia relifta , qua ecclefiz collata funt pro
defunclis ; /. fancimus 46. §. fi vero aligua y C. de Epife. & clesic. cap. cum
inter , de werbor. fignif. cap. final. de teftament. cap. unic. de cleric. non refi-
dent. in 6. & id genus anniverfaria pro memoria defun@®orum, dote di@a, in-
flituere , jam olim fidelibus acceptiffimum fuit . Pro falute Elifabetha: conjugis
annua & perpetua facra, non fine interventu Mauricii Patifienfis EPiﬁDPi.:d fun-
5 ) avit
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davit in ecclefia matrice Philippus Auguftus ; teftis Rigordus in.ejus geftis ad
ann. 1189. Eodem anno obiit Elifabeth Regina 4 uxor Philippi Francorum Re-
gis 5 que [epulta et in ecclefia beaviflime Virginis Marix Parifits o pro cujus
memoria venerabilis Mauricius Parifiorum Epifcopus in eadem ecclefia altare ere-
xit 5 <o Chriftianiffimus Rex femper Avguftus , intuitu pieratis  pro remedio
anime illins 5 €7 omnium predeceflorum. [worum, duos facerdotes perpetuo ibidem
anflituit o unicuique 15. libras Parifienfes Jingulis annis pro viCtualibus perpetus
a/Jignans . Pro delponfatis etiam oblationes dabantur , felicis aufpicii caufa 3
Evariftus epift. 1. ad Epilcopos Africe : Aliter legitimum non fir conjugivm
nifi ab bis, qui [uper ipfam feminam dominationem babere videntur , & a gui-
bus cufloditur 5 wxor petacur 5 O u parentibus € propinguioribus [ponfetur y €
lesibus T dotetur y €0 Juo tempore facerdotaliter , ur mos eft 5 cum precibus &
oblationibus a facerdote benedicatur .- Et Nicolaus I. ad confulta Bulgarorum
can. 3. de folemnibus nuptiarum : E? primum guidem in ecclefia Domini cum
oblationibus , quas offerve debent Deo per facerdotis manum , flatuuntur ; ficque
demum tbeneditionem , €' welamen celefle fuscipiunt ; can. aliter , can. noftvates,
30. gu. 5. unde & in oblationum cenfu connumerantur ea , quz pro defpon-
fatis dantur ; d. cap. cum inter . Nec folum in carpalium nuptiarum foedere
oblationes offerebantur , fed & in fpiritualis conjugii folemni , id eft in ordina-
tione , fapius presbyteri & Epifcopi, qui ordinabantur,fe & fua Deo & ecclefie
offerebant 3 Tertullian. de prafcript. adverl. hzretic. cap. 30. Marcion quidem
cum ducentis feftertiis fuis o qua ecclefie intulernt 5 noviffime in perpetuum dif-
fidium relegarus . Partem bonorum Deo confecravit Bafilius, cum ordinaretur
in Cefarienfem Epifcopum : cujus pii facinoris multos fequaces habuit; Gre-
gorius Nazianzenus orat. 20. { num. 18.) in ejus funere habita, =m0 polpe xm7-
acws Ocd xaSicpndeions 5 Tpaype STw wae ToNols OTESwCopPEIOr y GOTEP VijY BUEH~
St @ m apnSer ¢n Ty Tpomow Vmodaypdmor i Bonorum portio Deo confecrata
que res nondum tunc mulnis fludio erat y ut nunc €x primis exemplis adautia |
cultague eff . Hoc pietatis exemplo Paulinus , unus e noftris proceribus Aqui-
saniz, votis populi ad facerdotium adadtus, fe & fua omnia obtulit Deo, &
diftraxit in pauperes . Hujus facinoris teftis , idemque przco Ambrofius , epiff.
36. { al. 58. ) Ipfe vero Paulinus modeftius de fe cogitans , fe fua non tam
Deo obtulifie, quam accepta reftituiffeinfinuat, epift. 5. (al.11.)ad Severum : Er
quoniam bonorum noftrorum ipfe non ndiget 5 mos wero omnium. illius indigemus,
noftro tantum bono nobis bonus cupit woftra que fua funt 5 & tamen ea juris
Sui non vule , ut _guaji nofp-a nobis uccepto ferat : cum nihil habeamus nifi ac-
ceperimus . Hoc dispar Leontius feuior , cum ordinatus eft in Burdegalenfem E-
pifcopum ; facultates univerfas erogavit ecclefie , ut quafi {ponfus fponfam do-
taret ; Fortunat. Jib. 4. vap. u.
Ecclefie totum conceffit n vrdine cenfum .,
Et tribuit Chriflo guod fuit ante [uum .